
 

Via Crisanzio, 42 – Palazzo Chiaia/Napolitano – 70122 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

D.D. N. 93  

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 

390 del 08/02/2021; 

VISTO il D.R. n. 4623 del 23/12/2022 con il quale è stata indetta la procedura 

selettiva pubblica, per titoli e colloquio per il conferimento di n.1 assegno per 

la collaborazione ad attività di ricerca; 

VISTO l’art. 7 – comma 2 - del Regolamento succitato che prevede l'istituzione di una 

Commissione esaminatrice costituita da tre componenti: il responsabile 

scientifico del programma che ha finanziato l’assegno (prof.ssa Antonietta  - 

professoressa I fascia) e due docenti sorteggiati all’interno di una rosa di 

nominativi costituita da due docenti per ogni fascia, afferenti al settore 

scientifico-disciplinare indicato nel bando di selezione o, in mancanza, ai 

settori scientifico- disciplinari affini; 

VISTO l’estratto del verbale con il quale il Consiglio del Dip.to di Scienze della 

Formazione, Psicologia, Comunicazione - seduta 12/04/2023 ha comunicato i 

componenti sorteggiati come previsto dal succitato art. 7 –comma 2- del 

Regolamento; 

VISTO il D.R. n. 2224 del 07/06/2023 con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice per la suddetta procedura di conferimento di n.1 assegno per la 

collaborazione ad attività di ricerca; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale era stata indicata la prof.ssa Nicole Novielli tra i 

commissari sorteggiabili per la fascia “Ricercatori”, pur essendo professore di 

II fascia; 

ACQUISITA la disponibilità della dott.ssa Fabiana Battista, ricercatrice a tempo 

determinato del SSD M-PSI/01; 

RAVVISATA la necessità di provvedere a un nuovo sorteggio per la sola componente della 

fascia dei ricercatori, tra il dott. Ivana Mangiulli e la dott.ssa Fabiana Battista 

PRESO ATTO del sorteggio effettuato in data 13/06/2023 presso la stanza della Direzione del 

Dip.to di Scienze della Formazione, Psicologia, Comunicazione, alla presenza 

della Direttrice, prof.ssa Perla, e del COA del Dipartimento, dott. Prezioso, 

con cui è risultato primo estratto il dott. Ivan Mangiulli dell’Università degli 

Studi di Bari Aldo Moro e secondo estratto la dott.ssa Fabiana Battista 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

 

D E C R E T A 

 

Di proporre, in sostituzione della prof.ssa Nicole Novielli, come componente Commissione 

esaminatrice, per la fascia dei ricercatori, per il conferimento di n.1 assegno per la collaborazione ad 



 

Via Crisanzio, 42 – Palazzo Chiaia/Napolitano – 70122 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

attività di ricerca, la cui la procedura selettiva pubblica è stata indetta con D.R. n. 4623 del 

23/12/2022, i seguenti nominativi: 

• Dott. Ivan MANGIULLI - Università degli Studi di Bari Aldo Moro – membro effettivo; 

• Dott.ssa Fabiana BATTISTA - Università degli Studi di Bari Aldo Moro – membro 

supplente. 

Di propone i seguenti nominativi per la Commissione esaminatrice per la selezione di cui al “Bando 

assegno di ricerca - D.R. n. 4623 del 23/12/2022 – Programma n. 11.70": 

 

➢ Membri effettivi 

• Prof.ssa Antonietta Curci, I fascia, Università degli Studi di Bari Aldo Moro, in qualità di 

componente effettivo; 

• Prof.ssa Annarita Taronna, II fascia, Università degli Studi di Bari Aldo Moro, in qualità di 

componente effettivo; 

• Dott. Ivan Mangiulli, Ricercatore, Università degli Studi di Bari Aldo Moro, in qualità di 

componente effettivo. 

➢ Membri supplenti 

• Prof.ssa Michelina Savino, II fascia, Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

• Dott.ssa Fabiana Battista, Ricercatore, Università degli Studi di Bari Aldo Moro. 

 

 

Bari, li 13/06/2023 

 

                       La Direttrice 

                                                                                                              Prof. Loredana Perla  

 

          


		2023-06-13T12:42:55+0200
	Loredana Perla




